
Uchwała Nr XLI/308/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.05.2014 r. 
w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. utworzenia na terenie Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony nowego parku miejskiego zlokalizowanego na działce ewidencyjnej 

nr 59/4 obr. 21 Śródmieście. 
 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. d Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Popiera się uchwałę nr XLVI/542/2014 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 13.05.2014 r. 

wnioskującą do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony nowego parku miejskiego zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 59/4 obr. 21 

Śródmieście o powierzchni 7,6 ha, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice od lat czyni starania uporządkowania i zagospodarowania terenów 

zielonych na obszarze dzielnicy. Skutkiem tych działań powstał Zespół Parkowy składający się z pięciu 

enklaw. Jedną z nich jest obszar obejmujący Sudół Dominikański, który bezpośrednio graniczy 

z planowanym przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony parkiem. Powstanie rzeczonego parku 

powiększy tereny rekreacyjne północnej części naszych dzielnic.  

 


